سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳

۶ شوال ۱۴۴۵

۱۵ آوریل ۲۰۲۴

سال دهم - شماره ۲۴۶۶

۸ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید

استاندار گیلان:

تلاش‌ها برای اتمام بیمارستان‌های استان مضاعف شود

صفحه ۲

مدیرکل صحت گیلان:

رعایت حجاب در مراکز خرید و فروشگاه‌ها بر عهده متصدی واحد صنفی است

صفحه ۲

فرماندار آستانه اشرفیه: